ACTIVOS LIQUIDOS NETO
DEPOSITOS INTERNOS EN BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
DEPOSITOS EXTERNOS EN BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
OTROS
CARTERA CREDITICIA NETA
INTERNA
EXTERNA
MENOS PROVISIONES
INTERNA
EXTERNA
INVERSIONES EN VALORES NETA
INTERNAS
EXTERNAS
MENOS PROVISIONES
INTERNA
EXTERNA
OTROS ACTIVOS
INTERNOS
EXTERNOS
ACTIVO TOTAL NETO
DEPOSITOS
INTERNOS
OFICIALES

DE DICIEMBRE 2024 A DICIEMBRE 2025

2024
Trimestre IV
15,703,667,522.46
2,732,012,509.86
1,296,046,575.57
1,435,965,934.29
11,450,417,736.52
8,392,738,231.30
3,057,679,505.22
1,521,237,276.09
97,860,859,127.76
52,288,486,399.88
48,048,606,149.96
(2,476,233,422.08)
(1,640,325,355.98)
(835,908,066.11)
23,406,330,316.94
8,135,783,647.44
15,301,118,122.07
(30,571,452.58)
(26,334,121.72)
(4,237,330.86)
7,937,709,703.27
5,247,255,111.17
2,690,454,592.10
144,908,566,670.43
101,468,189,453.96
50,115,507,736.02
962,428,633.01

BANCA PRIVADA
BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

Trimestre I
13,845,920,167.04
2,260,017,507.39
1,025,037,286.50
1,234,980,220.89
10,324,538,118.82
7,910,352,156.46
2,414,185,962.36
1,261,364,540.83
99,029,927,539.59
52,733,928,444.27
48,754,240,921.88
(2,458,241,826.56)
(1,628,325,576.60)
(829,916,249.96)
23,969,097,473.67
8,234,955,732.27
15,760,983,389.13
(26,841,647.73)
(22,770,283.52)
(4,071,364.22)
8,467,137,320.36
5,413,872,239.80
3,053,265,080.56
145,312,082,500.66
102,039,290,061.04
50,735,319,227.77
941,289,033.11

2025

Trimestre II
14,395,576,695.26
2,379,528,073.41
1,171,331,337.41
1,208,196,736.00
10,711,618,438.17
8,197,729,485.56
2,513,888,952.61
1,304,430,183.68
101,075,290,739.57
53,122,076,003.75
50,304,999,170.27
(2,351,784,434.45)
(1,513,526,456.84)
(838,257,977.61)
24,348,042,847.47
8,725,737,884.80
15,656,334,077.96
(34,029,115.29)
(29,734,524.94)
(4,294,590.35)
8,697,783,197.69
5,335,072,299.32
3,362,710,898.37
148,516,693,479.99
104,671,266,159.90
51,899,393,544.37
936,864,808.63

Trimestre III
14,355,560,253.91
2,367,935,918.98
1,118,380,638.10
1,249,555,280.88
10,649,037,757.24
8,472,867,923.78
2,176,169,833.46
1,338,586,577.70
102,118,487,202.17
53,979,622,486.47
50,473,485,579.73
(2,334,620,864.03)
(1,473,512,117.32)
(861,108,746.70)
25,312,929,540.48
9,093,881,503.14
16,251,761,802.14
(32,713,764.80)
(33,290,454.16)
576,689.36
8,397,381,859.96
5,429,366,648.33
2,968,015,211.62
150,184,358,856.52
105,847,091,379.29
52,501,477,217.61
733,166,468.53

Trimestre IV
15,167,081,722.47
2,214,574,175.68
1,183,965,047.78
1,030,609,127.90
11,428,975,955.80
8,863,716,027.18
2,565,259,928.62
1,523,531,590.99
99,923,537,884.10
50,792,261,358.53
51,394,556,656.46
(2,263,280,130.89)
(1,403,315,609.98)
(859,964,520.91)
24,983,875,753.57
8,621,873,417.92
16,391,412,663.91
(29,410,328.26)
(23,807,914.95)
(5,602,413.31)
8,039,990,595.39
5,426,247,040.09
2,613,743,555.30
148,114,485,955.53
103,424,265,271.23
50,472,428,245.06
831,312,559.48

2026-02-11



DE PARTICULARES
A LA VISTA
A PLAZO
DE AHORROS
DE BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
EXTERNOS
OFICIALES
DE PARTICULARES
A LA VISTA
A PLAZO
DE AHORROS
DE BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
OBLIGACIONES
INTERNAS
EXTERNAS
OTROS PASIVOS
INTERNOS
EXTERNOS
PATRIMONIO
CAPITAL
RESERVAS DE CAPITAL
OTRAS RESERVAS
UTILIDAD DEL PERIODO Y DE

BANCA PRIVADA

BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

DE DICIEMBRE 2024 A DICIEMBRE 2025

2024
Trimestre IV
47,130,841,368.65
8,817,963,671.61
26,800,155,581.17
11,512,722,115.87

2,022,237,734.36
166,485,078.27
1,855,752,656.09
51,352,681,717.94
701,705,708.19
41,721,485,424.64
11,529,244,037.39
21,381,190,830.97
8,811,050,556.29
8,929,490,585.10
1,211,051,520.04
7,718,439,065.06
22,845,541,342.70
3,071,489,345.71
19,774,051,996.99
5,372,979,746.17
3,161,115,274.92
2,211,864,471.25
15,221,856,126.42
4,976,308,150.80
157,337,082.44
2,030,369,048.26
8,687,516,904.27

Trimestre I

48,129,176,730.12
8,633,356,142.44
28,378,141,937.95
11,117,678,649.74
1,664,853,464.54
153,874,233.57
1,510,979,230.97
51,303,970,833.27
839,532,705.45
42,777,131,229.50
11,686,312,345.64
21,923,807,914.19
9,167,010,969.67
7,687,306,898.32
1,213,940,495.32
6,473,366,403.00
21,872,653,519.28
2,939,092,183.53
18,933,561,335.75
5,646,938,662.44
3,395,850,321.80
2,251,088,340.63
15,753,200,258.52
4,980,211,611.44
157,586,712.10
2,075,813,406.79
9,073,576,425.23

2025

Trimestre II
49,112,118,531.55
8,578,751,352.27
29,329,316,082.71
11,204,051,096.57
1,850,410,204.19
412,282,094.10
1,438,128,110.09
52,771,872,615.53
808,170,762.50
44,077,007,887.93
11,650,692,632.80
23,046,311,403.36
9,380,003,851.77
7,886,693,965.10
1,186,005,445.40
6,700,688,519.70
21,865,063,392.56
2,972,351,426.23
18,892,711,966.33
5,814,232,811.87
3,212,266,774.88
2,601,966,036.99
16,166,131,115.20
5,011,425,589.65
157,841,676.41
2,143,969,495.33
9,305,396,875.10

Trimestre III
49,927,145,436.63
8,629,273,676.63
30,136,611,002.42
11,161,260,757.58
1,841,165,312.45
407,835,298.92
1,433,330,013.53
53,345,614,161.68
838,131,589.17
43,563,557,619.71
11,925,439,879.32
22,181,111,851.70
9,457,005,888.69
8,943,924,952.80
1,300,593,970.32
7,643,330,982.48
21,837,712,921.20
3,014,566,880.58
18,823,146,040.63
5,777,971,388.40
3,152,478,863.97
2,625,492,524.43
16,721,583,167.73
5,016,549,296.35
159,894,262.23
2,240,569,452.92
9,564,215,294.10

Trimestre IV
47,690,935,746.68
8,872,327,104.94
27,874,635,653.54
10,943,972,988.20
1,950,179,938.90
648,314,392.92
1,301,865,545.98
52,951,837,026.17
743,333,301.57
43,835,110,690.90
12,785,815,803.96
21,347,889,239.95
9,701,405,646.99
8,373,393,033.70
1,118,924,557.17
7,254,468,476.53
22,705,488,986.18
3,228,369,761.63
19,477,119,224.55
5,312,555,838.07
3,008,410,117.19
2,304,145,720.88
16,672,175,858.55
4,994,184,932.87
169,528,507.81
2,223,774,757.71
9,487,157,700.96

2026-02-11



2026-02-11

BANCA PRIVADA
BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

DE DICIEMBRE 2024 A DICIEMBRE 2025

2024 2025
Trimestre IV Trimestre I Trimestre II Trimestre III Trimestre IV
PERIODOS ANTERIORES
AJUSTE DEL PATRIMONIO (OTROS (563,262,752.90) (466,501,441.83) (409,668,140.64) (223,775,865.85) (174,159,944.39)
RESULTADOS INTEGRALES)
IMPUESTO COMPLEMENTARIO E (66,412,306.45) (67,486,455.20) (42,834,380.66) (35,869,272.02) (28,310,096.41)

INTERES MINORITARIO
PASIVO Y PATRIMONIO TOTAL 144,908,566,669.24  145,312,082,501.29  148,516,693,479.53 = 150,184,358,856.63  148,114,485,954.02



