

BANCA PRIVADA
BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS
DE DICIEMBRE 2024 A DICIEMBRE 2025

	2024	2025			
	Trimestre IV	Trimestre I	Trimestre II	Trimestre III	Trimestre IV
ACTIVOS LIQUIDOS NETO	15,703,667,522.46	13,845,920,167.04	14,395,576,695.26	14,355,560,253.91	15,167,081,722.47
DEPÓSITOS INTERNOS EN BANCOS	2,732,012,509.86	2,260,017,507.39	2,379,528,073.41	2,367,935,918.98	2,214,574,175.68
A LA VISTA	1,296,046,575.57	1,025,037,286.50	1,171,331,337.41	1,118,380,638.10	1,183,965,047.78
A PLAZO	1,435,965,934.29	1,234,980,220.89	1,208,196,736.00	1,249,555,280.88	1,030,609,127.90
DEPÓSITOS EXTERNOS EN BANCOS	11,450,417,736.52	10,324,538,118.82	10,711,618,438.17	10,649,037,757.24	11,428,975,955.80
A LA VISTA	8,392,738,231.30	7,910,352,156.46	8,197,729,485.56	8,472,867,923.78	8,863,716,027.18
A PLAZO	3,057,679,505.22	2,414,185,962.36	2,513,888,952.61	2,176,169,833.46	2,565,259,928.62
OTROS	1,521,237,276.09	1,261,364,540.83	1,304,430,183.68	1,338,586,577.70	1,523,531,590.99
CARTERA CREDITICIA NETA	97,860,859,127.76	99,029,927,539.59	101,075,290,739.57	102,118,487,202.17	99,923,537,884.10
INTERNA	52,288,486,399.88	52,733,928,444.27	53,122,076,003.75	53,979,622,486.47	50,792,261,358.53
EXTERNA	48,048,606,149.96	48,754,240,921.88	50,304,999,170.27	50,473,485,579.73	51,394,556,656.46
MENOS PROVISIONES	(2,476,233,422.08)	(2,458,241,826.56)	(2,351,784,434.45)	(2,334,620,864.03)	(2,263,280,130.89)
INTERNA	(1,640,325,355.98)	(1,628,325,576.60)	(1,513,526,456.84)	(1,473,512,117.32)	(1,403,315,609.98)
EXTERNA	(835,908,066.11)	(829,916,249.96)	(838,257,977.61)	(861,108,746.70)	(859,964,520.91)
INVERSIONES EN VALORES NETA	23,406,330,316.94	23,969,097,473.67	24,348,042,847.47	25,312,929,540.48	24,983,875,753.57
INTERNAS	8,135,783,647.44	8,234,955,732.27	8,725,737,884.80	9,093,881,503.14	8,621,873,417.92
EXTERNAS	15,301,118,122.07	15,760,983,389.13	15,656,334,077.96	16,251,761,802.14	16,391,412,663.91
MENOS PROVISIONES	(30,571,452.58)	(26,841,647.73)	(34,029,115.29)	(32,713,764.80)	(29,410,328.26)
INTERNA	(26,334,121.72)	(22,770,283.52)	(29,734,524.94)	(33,290,454.16)	(23,807,914.95)
EXTERNA	(4,237,330.86)	(4,071,364.22)	(4,294,590.35)	576,689.36	(5,602,413.31)
OTROS ACTIVOS	7,937,709,703.27	8,467,137,320.36	8,697,783,197.69	8,397,381,859.96	8,039,990,595.39
INTERNOS	5,247,255,111.17	5,413,872,239.80	5,335,072,299.32	5,429,366,648.33	5,426,247,040.09
EXTERNOS	2,690,454,592.10	3,053,265,080.56	3,362,710,898.37	2,968,015,211.62	2,613,743,555.30
ACTIVO TOTAL NETO	144,908,566,670.43	145,312,082,500.66	148,516,693,479.99	150,184,358,856.52	148,114,485,955.53
DEPOSITOS	101,468,189,453.96	102,039,290,061.04	104,671,266,159.90	105,847,091,379.29	103,424,265,271.23
INTERNOS	50,115,507,736.02	50,735,319,227.77	51,899,393,544.37	52,501,477,217.61	50,472,428,245.06
OFICIALES	962,428,633.01	941,289,033.11	936,864,808.63	733,166,468.53	831,312,559.48

BANCA PRIVADA
BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS
DE DICIEMBRE 2024 A DICIEMBRE 2025

	2024	2025			
	Trimestre IV	Trimestre I	Trimestre II	Trimestre III	Trimestre IV
DE PARTICULARES	47,130,841,368.65	48,129,176,730.12	49,112,118,531.55	49,927,145,436.63	47,690,935,746.68
A LA VISTA	8,817,963,671.61	8,633,356,142.44	8,578,751,352.27	8,629,273,676.63	8,872,327,104.94
A PLAZO	26,800,155,581.17	28,378,141,937.95	29,329,316,082.71	30,136,611,002.42	27,874,635,653.54
DE AHORROS	11,512,722,115.87	11,117,678,649.74	11,204,051,096.57	11,161,260,757.58	10,943,972,988.20
DE BANCOS	2,022,237,734.36	1,664,853,464.54	1,850,410,204.19	1,841,165,312.45	1,950,179,938.90
A LA VISTA	166,485,078.27	153,874,233.57	412,282,094.10	407,835,298.92	648,314,392.92
A PLAZO	1,855,752,656.09	1,510,979,230.97	1,438,128,110.09	1,433,330,013.53	1,301,865,545.98
EXTERNOS	51,352,681,717.94	51,303,970,833.27	52,771,872,615.53	53,345,614,161.68	52,951,837,026.17
OFICIALES	701,705,708.19	839,532,705.45	808,170,762.50	838,131,589.17	743,333,301.57
DE PARTICULARES	41,721,485,424.64	42,777,131,229.50	44,077,007,887.93	43,563,557,619.71	43,835,110,690.90
A LA VISTA	11,529,244,037.39	11,686,312,345.64	11,650,692,632.80	11,925,439,879.32	12,785,815,803.96
A PLAZO	21,381,190,830.97	21,923,807,914.19	23,046,311,403.36	22,181,111,851.70	21,347,889,239.95
DE AHORROS	8,811,050,556.29	9,167,010,969.67	9,380,003,851.77	9,457,005,888.69	9,701,405,646.99
DE BANCOS	8,929,490,585.10	7,687,306,898.32	7,886,693,965.10	8,943,924,952.80	8,373,393,033.70
A LA VISTA	1,211,051,520.04	1,213,940,495.32	1,186,005,445.40	1,300,593,970.32	1,118,924,557.17
A PLAZO	7,718,439,065.06	6,473,366,403.00	6,700,688,519.70	7,643,330,982.48	7,254,468,476.53
OBLIGACIONES	22,845,541,342.70	21,872,653,519.28	21,865,063,392.56	21,837,712,921.20	22,705,488,986.18
INTERNAS	3,071,489,345.71	2,939,092,183.53	2,972,351,426.23	3,014,566,880.58	3,228,369,761.63
EXTERNAS	19,774,051,996.99	18,933,561,335.75	18,892,711,966.33	18,823,146,040.63	19,477,119,224.55
OTROS PASIVOS	5,372,979,746.17	5,646,938,662.44	5,814,232,811.87	5,777,971,388.40	5,312,555,838.07
INTERNOS	3,161,115,274.92	3,395,850,321.80	3,212,266,774.88	3,152,478,863.97	3,008,410,117.19
EXTERNOS	2,211,864,471.25	2,251,088,340.63	2,601,966,036.99	2,625,492,524.43	2,304,145,720.88
PATRIMONIO	15,221,856,126.42	15,753,200,258.52	16,166,131,115.20	16,721,583,167.73	16,672,175,858.55
CAPITAL	4,976,308,150.80	4,980,211,611.44	5,011,425,589.65	5,016,549,296.35	4,994,184,932.87
RESERVAS DE CAPITAL	157,337,082.44	157,586,712.10	157,841,676.41	159,894,262.23	169,528,507.81
OTRAS RESERVAS	2,030,369,048.26	2,075,813,406.79	2,143,969,495.33	2,240,569,452.92	2,223,774,757.71
UTILIDAD DEL PERIODO Y DE	8,687,516,904.27	9,073,576,425.23	9,305,396,875.10	9,564,215,294.10	9,487,157,700.96

BANCA PRIVADA
BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS
DE DICIEMBRE 2024 A DICIEMBRE 2025

	2024	2025			
	Trimestre IV	Trimestre I	Trimestre II	Trimestre III	Trimestre IV
PERIODOS ANTERIORES					
AJUSTE DEL PATRIMONIO (OTROS RESULTADOS INTEGRALES)	(563,262,752.90)	(466,501,441.83)	(409,668,140.64)	(223,775,865.85)	(174,159,944.39)
IMPUESTO COMPLEMENTARIO E INTERES MINORITARIO	(66,412,306.45)	(67,486,455.20)	(42,834,380.66)	(35,869,272.02)	(28,310,096.41)
PASIVO Y PATRIMONIO TOTAL	144,908,566,669.24	145,312,082,501.29	148,516,693,479.53	150,184,358,856.63	148,114,485,954.02